
- P R I J E D L O G - 
 
 Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“, broj 68/18, 110/18. i 32/20) i članka 29. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ 
Općine Pitomača, broj 1/21. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Pitomača, na __. sjednici održanoj 
_______ 2023. godine, donijelo je 

P R O G R A M 
O IZMJENAMA PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU OPĆINE PITOMAČA ZA 2023. GODINU 
 

Članak 1. 
         U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području općine 

Pitomača za 2023. godinu („Službene novine“ Općine Pitomača broj 10/22) u članku 3. stavku 2. riječi: 

„ 1.079.500,00 eura (slovima: milijun sedamdeset devet tisuća i petsto eura)“ zamjenjuje se 

riječima: 1.009.600,00 eura (slovima: milijun devet tisuća i šesto eura)“. 

 

Članak 2. 

U članku 5. stavku 1. u točki 1. brojka: „976.500,00“ zamjenjuje se brojkom: 

„906.600,00“. 

Članak 3. 

 U članku 6. stavku 1. riječi: „520.00,00 eura (slovima: petsto dvadeset tisuća eura)“ 

zamjenjuju se riječima: „140.000,00 eura (slovima: sto četrdeset tisuća eura)“. 

          U tablici pod točkom 1. Gradnja komunalne infrastrukture dijela Gospodarske zone „Rakitka 

I“ te u ukupno brojka: „520.000,00“ zamjenjuje se brojkom „140.000,00“. 

 

Članak 4.  
          U članku 10. stavak 2. mijenja se i glasi: 

         „Troškovi predložene gradnje javno prometnih površina u 2023. godini procjenjuju se u 

iznosu od 140.000,00 eura (slovima: sto četrdeset tisuća eura), a u nastavku se daje opis 

poslova s procjenom troškova gradnje pojedinih objekata i uređaja javno prometnih površina, 

sa iskazanim izvorom financiranja za komunalnu djelatnost: 

 

Rb.         Naziv objekta ili uređaja: Vrsta radova: Procjena troškova: 

1. JAVNO PROMETNE POVRŠINE 

1. Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u 

Sedlarici 

Rekonstrukcija  82.000,00 eura 

2. Gradnja pješačke staze u Otrovancu Gradnja 58.000,00 eura 

                                                                          U K U P N O:    140.000,00 eura 

Izvori financiranja: 
Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU 
Proračun Općina Pitomača 

„. 

 



Članak 5. 

          U članku 11. stavak 2. mijenja se i glasi: 

         „Troškovi sufinanciranja Općine Pitomača u 2023. godini procjenjuju se u iznosu od 

260.000,00 eura (slovima: dvjesto šezdeset tisuća eura), a u nastavku, daje se opis poslova s 

procjenom troškova gradnje i sa iskazanim izvorom financiranja za komunalnu djelatnost: 

 

Rb.        Naziv objekta ili uređaja:           Vrsta  radova: 
      

       Procjena  troškova: 

1. AGLOMERACIJA PITOMAČA 

 

1. 

Gradnja sustava odvodnje na području 

naselja Pitomača, Grabrovnica,  

Otrovanec, Kladare, Dinjevac i Stari  

Gradac i dogradnja sustava za 

pročišćavanje otpadnih voda u Pitomači 

 

 

         Gradnja 

 

 

     260.000,00 eura 

 

                                                                               U K U P N O:      260.000,00 eura 

Izvori financiranja: 
Proračun Općine Pitomača 

 

 

Članak 6. 

          U članku 14. stavak 2. mijenja se i glasi: 

          „Troškovi planirane gradnje objekata i uređaja javne rasvjete u 2023. godini procjenjuju 

se u iznosu od 75.600,00 eura (slovima: sedamdeset pet tisuća i šesto eura), a u nastavku se 

daje opis poslova s procjenom troškova gradnje pojedinih objekata i uređaja javne rasvjete, sa 

iskazanim izvorom financiranja za komunalnu djelatnost: 

 

Rb. Naziv objekta ili uređaja:   Vrsta radova: Procjena troškova: 

1. GRADNJA / REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE 

 

1. 

Rekonstrukcija javne rasvjete 

na području općine Pitomača  

zamjenom rasvjetnih tijela i 

izmicanjem ormarića javne rasvjete iz 

postojećih trafostanica 

 

     Rekonstrukcija 

 

75.600,00 eura 

                                                                     U K U P N O:       75.600,00 eura 

Izvori financiranja: 
Proračun Općine Pitomača,  
Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine 

„. 

 

 

 



Članak 7. 

U članku 15. u tablici pod točkom 1. Sanacija i konačno zatvaranje odlagališta otpadom 

„Klisa“ te u ukupno brojka: „526.000,00“ zamjenjuje se brojkom: „234.000,00“. 

 

Članak 8. 

         Ovaj Program  stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama“ Općine 

Pitomača. 

 

 

KLASA: 363-01/22-01/26 

URBROJ: 2189-16-23- 

Pitomača, _________2023. 

 

     OPĆINA PITOMAČA 

      OPĆINSKO VIJEĆE 

                             PREDSJEDNIK: 

                      Rikard Bakan, mag.oec. 

 


